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KOKOUSMUISTIO 

 

Aika: Ti 16.5.2017 klo 17:00–19:00 

Paikka: Taivaanpankontie 15, kerhohuone 

Läsnä: Anni Ylönen asukastoimikunnan puheenjohtaja 

Vesa Tapiainen asukastoimikunnan jäsen, kokouksen sihteeri 

Sanna Rantakömi asukastoimikunnan jäsen 

 

Aihe: Taivaanpankontie 15 - kerhohuone 

 

- Huonekalut 

o Nykyiset huonekalut ovat vanhoja, rikkinäisiä tai sopimattomia, nämä voidaan hävittää 

lukuunottamatta punaista sohvaa ja khakin väristä rahia. Lähtevissä huonekaluissa 4 hyllyä, 

toimistopöytä, neliömäinen pöytä, 2 vanhaa sohvaa, vanhoja nojatuoleja ja pari tuolia, 

mahdollisesti myös sänky ellei tätä haeta pois etukäteen. 

o Kuopaksella mahdollisesti varastossa neliömäisiä pinottavia pöytiä, näitä voisi ottaa 

kerhohuoneeseen 2kpl. 

o Tuoleiksi selkänojallisia pinottavia tuoleja 6kpl. Pinottavuus mahdollistaa maksimaalisen 

tilankäytön pingikseen ja selkänojat mukavan istumisen. Onko Kuopaksella valmiita 

vaihtoehtoja? 

- Pingispöytä 

o Esitetään hankittavaksi kerhohuoneeseen sisäkäyttöön tarkoitettu kokoontaitettava 

pingispöytä, jonka levyn paksuus on 19mm, jotta pöytä on riittävän kestävä. Esim 

HongKongista ”Stiga Winner Indoor pingispöytä + Stiga Spirit mailasetti” 349€ + 

toimituskulut. Pöydän väri on sininen.  

- Sisustus 

o Ilmoitustaulua vastakkainen seinä voitaisiin maalata vaikka turkoosin väriseksi huoneen 

elävöittämiseksi. Muut seinät valkoisella tai sävytetyllä valkoisella, jotta huone pysyy 

riittävän valoisana. 

o Lattiamateriaaliksi vaalea laminaatti, jota myös asunnoissa käytetty. 

o Muut sisustusasiat mietitään myöhemmin, kun lattia ja seinät on muokattu ja em. 

huonekaluhankinnat tehty. 

 Mahdollisesti matto huoneeseen, tässä huomioitava pingispöydän liikuteltavuus. 

 Punaiseen sohvaan voisi harkita sohvanpäällistä, joka helpottaisi puhtaanapitoa. 

Myös sohvatyynyjä harkitaan. 

- Muut huomioitavat asiat. 

o WC:n hanan korjaaminen. Nykyisellään roiskii vettä. 
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o Oven tiivisteiden uusiminen, nykyisellään ovi heiluu ja pitää ääntä aina kun joku kulkee 

viereisessä käytävässä. 

o Seinän imoitustaulu pois. Tilalle tussitaulu. 

o Ilmoitustauluseinän ja viereisen seinän kulmassa oleva pultattu taso poistettava, jotta 

pingiksen pelaamiseen hyvin tilaa. 

- Aikataulu 

o Kerhohuoneen lattioiden ja seinien käsittely kesän 2017 aikana. 

o Alkusyksystä 2017 pingispöytä ja huonekaluhankinnat. 

o Muut sisustusasiat kun edelliset valmiita. 

- Huoneen valvonta ja kulkuoikeus 

o Kerhohuoneeseen nykyisellään pääsevät talon asukkaat avaimilla. 

o Hankinnoissa ei tällä hetkellä elektroniikkaa tai muuta erityisen arvokasta. 

o Yksi vaihtoehto huoneen valvontaan olisi sähköinen kulkukortti, joka käytössä esim. 

Rintaneulan Kuntoiluhuoneessa. 

 

Talousasiat 

Kokoustarjoilut 15,53 €, tilitys Vesalle. 

Muuta huomioitavaa 

Asukaskokous 30.5. klo 16 Kuopaksen toimistolla. 

 

 

Kuopio 16.5.2017 

Vesa Tapiainen, kokouksen sihteeri 

 

 

 


